גם
משפחת כבהא רשמה חלק מאדמותיה על שם משפחת עבד אל־האדי;
וכעבור כף, בתקיעת הסתם מן ניירות, ללא שבע"פ הסכם היה זה
שנים השיבה לעצמה המשפחה את הבעלות על הקרקעות ואף קיבלה
פוליטית לתמיכה בתמורה אל־האדי עבד ממשפחת נוספות אדמות

נגד יריביהם.
קראתי בברטעה והאנשים היער הנוף, על מוקדמת עדות
באנציקלופדיה ‘אריאל', שם מצוטט יואל משה סלומון שביקר בכפר
בשנת 1878 )תרל"ח( כדי לקנות אתרוגים. התיאור לא לגמרי מחמיא

לנו, אבל הוא מעניין מאוד:
ונאחז דרכנו אל הגן הנקרא בארטא ]כך במקור[. הדרך הזה הובילני
בתוך יער צומח עצים, אלה ואלון אשר ענפיהם יגדלו וישגשגו
מאד מאד. ]...[ נורא מאד מראה ארץ התלאובות הלזו.